АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от 24 августа 2021 года                  №127
Иссад

О внесении изменений в постановление
от 27.12.2019 года №266

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,и  в  целях  повышения  эффективности
деятельности  администрации  муниципального  образование  Иссадское
сельского поселения Волховского  муниципального района Ленинградской
области по профилактике коррупционных правонарушений

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области от 27.12.2021 года №266 «Об утверждении
Плана  по  противодействию  коррупции  в  администрации  МО  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  на  2020-2021  годы»,  дополнив  раздел  6  пунктом 6.4  следующего
содержания:

«Мероприятие:  обучение  муниципальных  служащих,  в  должностные
инструкции которых входит участие в проведении закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд,  по  образовательным
программам  в  области  противодействия  коррупции;  Срок  исполнения:  по
мере необходимости; Ответственный исполнитель: специалист,
ответственный за ведение кадровой работы»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                            Н.Б.Васильева

Степанова Ирина Алексеевна (8-81363)35-146

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е